MOTO CLUB MONZA  XXI |

TRI AL DUE G ORNI

DELLA BRI ANZA MONZA, 21-22 FEBBRAI O 2004

CLASSI FI CA  GENERALE

Cat egori a

1/\

2/\

3/\

4n

5/\

6/\

7/\

8/\

9/\

1o”

11n

12~

13~

147

80

16

49

128

124

47

125

51

24

131

50

86

126

57

CHI APPA ALESSANDRO P E GASGAS
VACCARETTI ANDREA S O BETA

MONATERI MARCO S O GASGAS
BAZZ| RAFFAELE S O XXXX

CECCATI ANDREA S O GASGAS
BOSI M CHELE S O BETA

FERRANDO LUCA J O GASGAS
CAPI TANI O MARI NO S O GASGAS
FUGAZZA G ANCARLO J O GASGAS
DE ANGELI S PI ETRO P E SCORPA
CUTELA CHRI STI AN J O GASGAS
PULCI NI G OVANNI J O SHERCO
BAGHI NO ENRI CO J O GASGAS
KRAMER | RI' S J O GASGAS

M C. MONZA

M C. VALCH AMPO

M C. LAZZATE

M C. VALTELLI NA

M C. DELLA SUPERBA

M C. LAZZATE

M C. DELLA SUPERBA

M C. MONZA

T.T. VALSAVI O

M C. OLG NATE

M C. GENTLEMEN S

M C. BERGAMO

M C. DELLA SUPERBA

GERVANI A

27

47

34

29

30

42

36

43

42

37

44

39

48

50

20

17

33

44

44

41

47

37

54

61

55

69

64

64

24

20

19

15

15

13

11

15

11

10

10

12
5 5
6 2
8

9 2
9 3
9 4
8 4
8 1
7 6
5 1
6 8
4 4
4 6
6 3

14

10

14

17

12

10

12

15

15

47

64

67

73

74

83

83

84

96

98

99

108

112

115



| 15 68 BAUCE ALESSANDRO S O MONTESA M C. VALCH AMPO 85 40 0 9 5 4 4 20 125
I
| 167 5 ANG US EMANUEL J O SCORPA M C. M LLEPI EDI 70 75 0 4 5 1 11 21 145
I

El aborazi one eseguita da : ANDER | NFORMATI CA srl - Progettazione e Sviluppo Software - Tel. 039 21.03.564
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Ritirati : 63 97 8 95 1
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